
   KILPAILUMÄÄRÄYKSET 

N60/N70 1. osakilpailu, Nurmijärvi Golf, 13.6.2024 

 
 

KILPAILUSSA NOUDATETTAVAT SÄÄNNÖT  

Kilpailu pelataan seuraavien kilpailumääräysten ja sääntöjen mukaan: 

- Suomen Golfliiton julkaisemat Golfin säännöt (voimassa 1. tammikuuta 2023 alkaen) 

- Suomen Golfliiton Hard Card (kilpailumääräykset ja paikallissäännöt) 

- alla olevat paikallissäännöt ja kilpailumääräykset, jotka syrjäyttävät kaikki muut Nurmijärvi 

Golfin kenttää koskevat paikallissäännöt ja kilpailumääräykset 

 

PELIMUOTO, SARJAT JA KÄYTETTÄVÄ TII 

Kilpailu pelataan 18 reiän tasoituksettomana ja tasoituksellisena lyöntipelikilpailuna kahdessa  

sarjassa: N60 ja N70. Molemmat sarjat pelataan punaiselta tiiltä.  

Pelattava kenttä on B+A. Lähdöt B1 tiiltä 3 hengen ryhmissä 10 min lähtövälein. 

Väylillä B 3 ja B 7 käytössä liikennevalo. 

 

TASATULOSTEN RATKAISEMINEN 

SCR: 1. matemaattisella menetelmällä, 2. arvalla. 

HCP: 1. pienempi tarkka tasoitus 2. matemaattinen menetelmä 3. arvalla 

 

 

TULOSKORTIT JA KORTTIEN PALAUTUS 

Kilpailussa käytetään digitaalista tuloskorttia ja yksi ryhmän pelaajista kirjaa koko ryhmän tulokset 

digitaalisesti golfbox-järjestelmään. Kierroksen jälkeen pelaajat käyvät tulokset yhdessä läpi Scoring 

Arealla, jossa tulokset luetaan ääneen ja pelaaja vahvistaa oman tuloksensa suullisesti. Tuloskortti 

katsotaan palautetuksi, kun pelaaja poistuu Scoring Arealta. Scoring Area sijaitsee caddiemasterin 

toimistossa. 

 

 

KILPAILUN TUOMARI 

Kari Piippo   040 169 1510   

 

 

KILPAILUN TOIMIKUNTA 

Johanna Purhonen, kilpailunjohtaja  045 7731 3145 

Kari Piippo   040 169 1510 

Seija Lammi, SGS  044 731 6000 

 

 

SGS JÄSENYYS 

Pelaajan on oltava SGS:n jäsen ja osallistumalla kilpailuun hän sitoutuu jäsenmaksuun kuluvalla 

kaudella (ei koske SM-kilpailuja). 

 

 

Kierroksen maksimiaika on 4 h 20 min. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PAIKALLISSÄÄNNÖT   

PAALUT 

Väylillä A5 ja A7 olevat mustat toiselta puolen valkoiset paalut ovat kiinteitä haittoja, joita ei saa poistaa. 

VÄYLÄN A2 PUUISTUTUKSET 

Väylän A2 oikealle sivustalle istutettujen puiden ympärillä olevat kuorihakkeet ovat irrallisia luonnon-

haittoja. Hakkeen alla oleva suojakangas on kentän oleellinen osa. 

VÄYLÄN A5 WASTE BUNKER 

A5-väylän vasemmalle sivulla oleva alue on joutomaata (waste area or waste bunker). Se ei ole hiekka-

este vaan kuuluu pelialueeseen (trough the green). Pelaaja saa poistaa alueelta irrallisia luonnonhaittoja ja 

tähdätessään asettaa mailan lavan kevyesti maata vasten. 

VÄYLÄN B8 ESTEALUE VIHERIÖN TAKANA 

Punaisin paaluin merkitty estealue viheriön takana, vapautuminen säännön 17-1 mukaan. Mikäli pelaaja 

ei voi vapautua estealueesta säännön 17-1 mukaisesti, voi hän käyttää vertailupistettä lähinnä sijaitsevaa 

pudotusaluetta (DZ). 

KORISTEISTUTUKSET 

Sinisellä nauhalla merkityt koristeistutukset ovat pelialueella kunnostettavaa aluetta, josta pelaaminen on 

kielletty. 

PINTASALAOJAT 

Kentällä olevat sorastetut pintasalaojat ovat kunnostettavaa aluetta. 

MITTAMERKIT KIINTEITÄ HAITTOJA 

Pelialueella olevat kiinteät 100 m, 150 m ja 200 m mittamerkit ovat kiinteitä haittoja. 

VIHERIÖN LÄHEISYYDESSÄ OLEVAT KIINTEÄT HAITAT 

Viheriöiden läheisyydessä olevista kiinteistä haitoista (kastelulaitteista) saa vapautuksen, kun haitta on 

enintään 2 mailanmittaa viheriön reunasta ja pallo enintään 2 mailanmitan päässä haitasta. 

 

RANGAISTUS PAIKALLISSÄÄNNÖN RIKKOMISESTA: Kaksi lyöntiä 
 

 


